para el egreso), correspondiente a: 07 siete créditos del Área básica común, 59 cincuenta 127 

y nueve del Área básica disciplinar, 06 seis del Área complementaria y 13 trece del Área de 128 

profundización, por lo que requiere acreditar un total de 193 ciento noventa y tres créditos: 129 

09 nueve del Área básica común, 75 setenta y cinco del Área básica disciplinar, 22 veintidós 130 

del Área complementaria, 41 cuarenta y uno del Área de profundización, 18 dieciocho del 131 

Área de prácticum y 28 veintiocho del Área general.